
  
   Rencontre Avenirs n°2 

 TOULON (FRA)
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. ALFANO Emilie 2011 FRA AC HYÈRES 35.50
2. DEHON Clémence 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 43.60
3. GHNASSIA Jade 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 44.47
4. RUIZ Alexia 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 47.28
5. LE PAGE Justine 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.18
6. DJABALLAH Khadidja 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 52.78
7. BORDAIS Lou 2011 FRA TOULON VAR NATATION 59.01
8. AUSTRUY Anouk 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:06.35
9. BALIN Rose 2012 FRA AC HYÈRES AT

10. ENARD Clemence 2012 FRA AC HYÈRES AT
11. ESPAGNON Elsa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
12. GOBLOT Kenzie 2011 FRA AC HYÈRES AT
13. JAAFAR Maissane 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
14. MARCELLIN Capucine 2012 FRA ASPTT TOULON AT
15. MARTINEZ Lilas 2012 FRA ASPTT TOULON AT
16. MINISINI Lilwen 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
17. MOUTOUFIS Giulia 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
18. VOIRIN Lena 2012 FRA AC HYÈRES AT

 50 m Dos Dames 

1. ALFANO Emilie 2011 FRA AC HYÈRES 40.65
2. DUMONT Ninon 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 44.58
3. RAYNAUD Clara 2011 FRA TOULON VAR NATATION 53.26
4. CHARMAT Melissa 2011 FRA AMSL FRÉJUS 54.64
5. DJABALLAH Khadidja 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:03.62
6. ABARRI Sofia 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
7. AMRAOUI Marwa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
8. BALIN Rose 2012 FRA AC HYÈRES AT
9. BALLATORE Eden 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT

10. ELOTO Selena 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
11. ESSOURI Ilyana 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
12. JAAFAR Maissane 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
13. LE PAGE Justine 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
14. MARTINEZ Lilas 2012 FRA ASPTT TOULON AT
15. NAUDÉ Océane 2011 FRA AC HYÈRES AT
16. RUIZ Alexia 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT

 50 m Brasse Dames 

1. ABARRI Sofia 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
2. AUSTRUY Anouk 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
3. BALLATORE Eden 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
4. BILLE Anae 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
5. BORDAIS Lou 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
6. CHARMAT Melissa 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
7. DEHON Clémence 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
8. ENARD Clemence 2012 FRA AC HYÈRES AT
9. ESPAGNON Elsa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
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   Rencontre Avenirs n°2 

 TOULON (FRA)
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

10. ESSOURI Ilyana 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
11. GOBLOT Kenzie 2011 FRA AC HYÈRES AT
12. MARCELLIN Capucine 2012 FRA ASPTT TOULON AT
13. MINISINI Lilwen 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
14. MOUTOUFIS Giulia 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
15. NAUDÉ Océane 2011 FRA AC HYÈRES AT
16. RAYNAUD Clara 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
17. VOIRIN Lena 2012 FRA AC HYÈRES AT

 50 m Papillon Dames 

1. DUMONT Ninon 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 47.59
2. GHNASSIA Jade 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 49.63
3. AMRAOUI Marwa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
4. BILLE Anae 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
5. ELOTO Selena 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:43.00
2. AMSL FRÉJUS 2:45.00
3. AC HYÈRES 2:50.00
4. SAINT-RAPHAEL NATATION 3:07.00
5. TOULON VAR NATATION 3:10.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. PARMENTIER Noah 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 31.34
2. CHAUMONTEL Arthur 2010 FRA TOULON VAR NATATION 33.02
3. LEYMARIE Raphael 2010 FRA TOULON VAR NATATION 33.34
4. TRIAY Théo 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 33.88
5. CHAVALLARD Lucca 2010 FRA AC HYÈRES 34.84
6. MIOQUE Antoine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 35.26
7. BLONDEAU REPELLINI Adam 2010 FRA AC HYÈRES 37.42
8. ERKEL Antoine 2011 FRA AC HYÈRES 38.26
9. ARBI Aaron 2010 FRA ASPTT TOULON 39.83

10. FRAGIACOMO Keo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 40.71
11. POGNANT-RODRIGUEZ Ruben 2012 FRA TOULON VAR NATATION 41.27
12. FLORES François 2010 FRA TOULON VAR NATATION 44.10
13. JANICOT Thomas 2011 FRA TOULON VAR NATATION 44.21
14. CHEMER Gabriel 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 44.28
15. ROMEO Raphael 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 44.64
16. GARCIA Nathan 2012 FRA ASPTT TOULON 45.46
17. ALONSO Jaufret 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 45.69
18. ALCARAZ Ethan 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
19. BASCOULARD Luca 2013 FRA TOULON VAR NATATION AT
20. GELEBART Hubert 2011 FRA AC HYÈRES AT
21. LAMBERT Enzo 2010 FRA ASPTT TOULON AT
22. LE SAOUT Jocelyn 2012 FRA ASPTT TOULON AT
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   Rencontre Avenirs n°2 

 TOULON (FRA)
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

23. MICHEL Alexandre 2010 FRA ASPTT TOULON AT
24. PLISSON GADREAU Tao 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT

 50 m Dos Messieurs 

1. CHAUMONTEL Arthur 2010 FRA TOULON VAR NATATION 39.25
2. SENUT Tom 2010 FRA AC HYÈRES 45.24
3. AOUINA Fedi 2011 FRA AMSL FRÉJUS 46.52
4. GUERMONPREZ Antoine 2012 FRA TOULON VAR NATATION 47.09
5. FERNANDEZ Louis 2010 FRA AMSL FRÉJUS 47.56
6. BELHADJI Ylan 2010 FRA AMSL FRÉJUS 50.01
7. ARBI Aaron 2010 FRA ASPTT TOULON 50.40
8. MERLOS GALAS Ethan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 51.14
9. ROMEO Raphael 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 54.14

10. FLORES François 2010 FRA TOULON VAR NATATION 57.66
11. ANASTASI Loan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:02.46
12. ALONZO Mattis 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
13. BOUCHOUCHA Alexandre 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
14. DESORMEAUX Mael 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
15. FERNANDEZ Pierre 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
16. JANICOT Thomas 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
17. LAMBERT Enzo 2010 FRA ASPTT TOULON AT
18. VANDEVELDE Paul 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. TRIAY Théo 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 45.81
2. SZAKACS Mael 2010 FRA AC HYÈRES 46.52
3. TISSET Enzo 2010 FRA AMSL FRÉJUS 48.97
4. FRAGIACOMO Keo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 51.62
5. TORNATO Léo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 53.68
6. LANGERON Raphael 2011 FRA ASPTT TOULON 54.38
7. KIRSCH Raphael 2010 FRA ASPTT TOULON 56.01
8. ALCARAZ Ethan 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
9. ALONSO Jaufret 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT

10. ANASTASI Loan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
11. BARONI Ethan 2013 FRA TOULON VAR NATATION AT
12. BASCOULARD Luca 2013 FRA TOULON VAR NATATION AT
13. CHEMER Gabriel 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
14. GARCIA Nathan 2012 FRA ASPTT TOULON AT
15. GELEBART Hubert 2011 FRA AC HYÈRES AT
16. GER Thibaud 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
17. PLAGIAU Charlie 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
18. PLISSON GADREAU Tao 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
19. SIMARD Clement 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. PARMENTIER Noah 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 36.43

 Edition au : 11/11/2021 08:59  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 4 

       



  
   Rencontre Avenirs n°2 

 TOULON (FRA)
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

2. LEYMARIE Raphael 2010 FRA TOULON VAR NATATION 37.00
3. CHAVALLARD Lucca 2010 FRA AC HYÈRES 39.94
4. MIOQUE Antoine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 45.78
5. TISSET Enzo 2010 FRA AMSL FRÉJUS 46.64
6. POGNANT-RODRIGUEZ Ruben 2012 FRA TOULON VAR NATATION 47.56
7. SENUT Tom 2010 FRA AC HYÈRES 47.86
8. SZAKACS Mael 2010 FRA AC HYÈRES 52.31
9. BLONDEAU REPELLINI Adam 2010 FRA AC HYÈRES 52.79

10. PLAGIAU Charlie 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 53.32
11. FERNANDEZ Louis 2010 FRA AMSL FRÉJUS 53.53
12. VANDEVELDE Paul 2011 FRA AMSL FRÉJUS 53.62
13. TORNATO Léo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 54.86
14. KIRSCH Raphael 2010 FRA ASPTT TOULON 1:14.59
15. ALONZO Mattis 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
16. AOUINA Fedi 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
17. BARONI Ethan 2013 FRA TOULON VAR NATATION AT
18. BELHADJI Ylan 2010 FRA AMSL FRÉJUS AT
19. BOUCHOUCHA Alexandre 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
20. DESORMEAUX Mael 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
21. ERKEL Antoine 2011 FRA AC HYÈRES AT
22. FERNANDEZ Pierre 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
23. GER Thibaud 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
24. GUERMONPREZ Antoine 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
25. LANGERON Raphael 2011 FRA ASPTT TOULON AT
26. LE SAOUT Jocelyn 2012 FRA ASPTT TOULON AT
27. MERLOS GALAS Ethan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
28. MICHEL Alexandre 2010 FRA ASPTT TOULON AT
29. SIMARD Clement 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. AC HYÈRES 2:15.00
2. AMSL FRÉJUS 2:18.00
3. SAINT-RAPHAEL NATATION 2:20.00
4. AMSL FRÉJUS 2:30.00
5. ASPTT TOULON 2:35.00
6. TOULON VAR NATATION 2:35.00
7. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:43.00
8. ASPTT TOULON 2:52.00
9. SAINT-RAPHAEL NATATION 2:56.00

10. TOULON VAR NATATION 3:10.00
11. TOULON VAR NATATION 3:30.00
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